桃園市政府教育局  函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、1
      5樓
承辦人：陳俊仁
電話：03-3322101~7459
電子信箱：tycloedu@yahoo.com.tw

受文者：本局學輔校安室

發文日期：中華民國110年10月29日
發文字號：桃教學字第1100100029號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：執行計畫

主旨：檢送本局110年度全民國防多元教育「全民國防造飛機-四軸

飛行器」執行計畫1份，請鼓勵學生踴躍參加， 請查照。

說明：

一、依據本市110年推動全民國防教育活動計畫辦理。

二、為落實推展各級學校全民國防教育，結合桃園航空城在地特

色，以寓教於樂之活動方式建立航空教育與應用概念，規劃

多元教學活動，建立正確的全民國防觀念，實現全民國防教

育目標。

三、旨揭計畫日期訂於110年11月27日（星期六）上午9時30分至

下午5時30分假本市陽明高中辦理，參加人員為本市國民中

等學校學生，請各校薦派學生1至2名，名額為50名，即日起

至110年11月15日（星期一）止，至網站（https://reurl.cc/zW
KQz6）完成表單報名作業，額滿為止。

四、課程規劃由飛行學院教練實施四軸飛行器課程介紹、組裝及

飛行體驗；並邀請國防大學中正理工學院講師實施國防科技

-無人載具於軍事科技之運用專題講座。

五、因應COVID-19疫情，參加人員進入學校時，請配合主辦單

位各項防疫措施及體溫量測，同時全程配戴口罩，且應符合

完成疫苗第一劑接種滿14日，如未滿14日或未接種者，學校

可派員至本局領取抗原快篩並於活動前3日內實施檢測，如

因疫情影響，活動需延期或停辦，將由本局另行通知。

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共2頁

正本：本市公私立各國中(桃園市立桃園特殊教育學校、桃園美國學校除外)
副本：桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校

本案依分層負責規定授權科(組)長、主任決行

第2頁，共2頁